
Nº 165, quarta-feira, 27 de agosto de 2008 1813 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1334079-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 95/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Manutenção em máquinas de arquear.
Total de Itens Licitados: 00003 . Edital: 27/08/2008 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 27/08/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 15/09/2008 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 26/08/2008) 080001-00001-2008NE000104
<!ID1334080-0>

PREGÃO Nº 99/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de arruelas. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 27/08/2008 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8,
Lote 1, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 27/08/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 16/09/2008 às 14h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 26/08/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A
<!ID1334089-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processos TST n.ºs 151.000/2007-8 e 500.984/2008-5 e
500.984/2008-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho.
CONTRATADA: Flexibase Indústria e Comércio de Móveis Ltda.
OBJETO: fornecimento e instalação de mobiliários diversos. MO-
DALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 39/2008, conforme Lei Com-
plementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$150.296,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura e extingue-se 90 dias após o recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2008NE001106, de 13/8/2008. ASSINATURA: 22/8/2008. Pe-
lo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Wendel da Costa Fer-
nandes Lopes, Procurador.

<!ID1334067-0>

<!ID1333528-0>

<!ID1335445-0>

<!ID1333513-0>

<!ID1334052-0>


